
JĘZYK

Aleksandrowicz Artur Adwokat 793 005 578 adwokat.aleksandrowicz@vp.pl j.rosyjski 

Barska - Błaszkiewicz Hanna Adwokat 506 743 673 adwokat@kancelariahbb.pl

Dobiecki Tadeusz Adwokat 698 679 244 adwdobiecki@zg.home.pl

Głazowski Tomasz Adwokat 605 541 560 tomasz.glazowski@adwokatura.pl

Jaroni Bartosz Adwokat 533 640 771 b.jaroni@kancelaria-jaroni.pl. j. angielski prawniczy - biegle

Kawecka - Guzek Alicja Adwokat 664 601 799 akawecka.guzek@gmail.com      j. rosyjski - komunikatywny

Kozłowska Katarzyna Adwokat 725 153 725 katarzyna@kancelaria-kozlowska.pl 
j. angielski - komunikatywny                                                                  

j. niemiecki - komunikatywny

Kruk Piotr Adwokat 660 534 009 pkruk@dudkowiak.com

Mania Maciej Adwokat 602 476 211 mmaciej2@o2.pl j. rosyjski - komunikatywny

Maziarz Patrycja Adwokat 781 272 444 patrycja.maziarz@gmail.com

Pająk Magdalena Adwokat 606 984 450 kancelaria@adwokatpajak.pl j. angielski - komunikatywny

Piątek Przemysław Adwokat 691 543 460 piotr.krolik@pk-adwokaci.pl

Piętak Agnieszka Adwokat 690 600 570 adwokat-pietak@protonmail.com
j. rosyjski - komunikatywny                                                                           

j. angielski - komunikatywny

Prokopowicz Karolina Adwokat 600 216 536 karolina.prokopowicz@adwokatura.pl

j. angielski - komunikatywny                                           

j. hiszpański - komunikatywny                                                           

j. francuski - komunikatywny

Wojniusz Anna Adwokat 690 393 087 sekretariat@kancelariawojniusz.pl

Zawistowska Maja Adwokat  660 177 063 adwokat.zawistowska@gmail.com

Kosińska Daria Adwokat 513 444 552 dariakosinska@gmail.com

Chudzik Kamil Apl. adw. 533 171 179 chudzikkamil1@gmail.com

Cimek Katarzyna Apl. adw. 502 840 261 km.cimek@gmail.com j. angielski - komunikatywny

Jancewicz Hubert Apl. adw. 502 087 278 hubert.jancewicz@gmail.com
j. angielski - komunikatywny                                                                  

j. niemiecki - komunikatywny

Kabzińska Julia Apl. adw. 536 287 821 j.kabzinska@kancelariawojniusz.pl

j. angielski - komunikatywny                                           

j. ukraiński - komunikatywny                                                               

j. rosyjski - komunikatywny 

Kawecki - Guzek Michał Apl. adw. 531 245 002 michalguzek1996@gmail.com j.angielski - komunikatywny

Krawczyk Anna Apl. adw. 691 257 056 gabrysiak_anna@wp.pl j.rosyjski - podstawowy

Lisowska Sylwia Apl. adw. 609 328 025 sylwia.lisowska96@wp.pl

Musz Angelika Apl. adw. 720 880 815 Musz.angelika@gmail.com

Narecka Aleksandra Apl. adw. 531 340 225 aleksandra.narecka96@gmail.com

Rouba Łukasz Apl. adw. 792 763 271 lukasz.rouba@wp.pl  

Buttler Mateusz Adwokat 514 029 910 adwokat.buttler@wp.pl j. angielski - komunikatywny

Czernicka-Waszak Jagoda Adwokat 723 860 800 adwokat@czernickawaszak.pl j. angielski - komunikatywny

Haładuda Piotr Adwokat 600 267 545 adwokat-haladuda@wp.pl

Ratajczak Mariusz Adwokat 68 459 34 50 mariusz.ratajczak@adwokatura.pl
j. angielski - komunikatywny                                                             

j. niemiecki - komunikatywny

Sienkiewicz Michał Adwokat 606 148 085 michal.sienkiewicz@adwokatura.pl 

Sienkiewicz - Chrzanowska Magda Adwokat 668 973 957 sienkiewicz.chrzanowska@gmail.com j. rosyjski - komunikatywny

Sienkiewicz - Zarówna Natasza Adwokat 606 899 678 natzar@wp.pl

Gębski Mateusz Apl. adw. 692 458 357 m.gebski@o2.pl
Lech Natalia Apl. adw. 739 478 398 tala.lech@gmail.com

Żabicka Kaja Apl. adw. 691 351 764 zabicka.kaja@gmail.com
j. angielski - komunikatywny                                                             

j. niemiecki - komunikatywny

Demczak Monika Apl. adw. 783 483 048 zuldemczak@wp.pl
j. angielski - komunikatywny                                                   

j. niemiecki - podstawowy

Poradzisz - Laśkiewicz Joanna Adwokat 698 175 801 joanna@poradzisz.pl
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Baś-Gidlewska Aleksandra Adwokat 697 973 019 gidlewska@kancelariakbg.pl j. angielski - podstawowy

Cieślak Radosław Adwokat 535 524 224 radoslaw.tomasz.cieslak@gmail.com j. rosyjski - komunikatywny

Domańska Sylwia Adwokat 530 778 304 sylwia.domanska88@wp.pl

Gryczyńska - Łagoda Ewa Adwokat 606 823 209 gryczynska.lagoda@gmail.com j. rosyjski - komunikatywny

Głodzik-Paździerska Agnieszka Adwokat 723 481 901 agnieszka.glodzik.pazdzierska@gmail.com
j. angielski - komunikatywny                                        

j. niemiecki - komunikatywny

Kowalczyk Błażej Adwokat 691 946 973 blazejkowalczyk@op.pl
j. angielski - komunikatywny                                                      

j. niemiecki - komunikatywny

Kowalski Krzysztof Adwokat
606 164 638            

957 353 153
kancelaria@k-kowalski.pl

j. angielski - podstawowy                                                                                                 

j. rosyjski - komunikatywny

Łagoda Jędrzej Adwokat 608 577 210 jedrzej.lagoda@wp.pl j. angielski - komunikatywny

Łagoda - Łuczyńska Alicja Adwokat 693 468 062 a.lagoda-luczynska@wp.pl j. angielski - komunikatywny

Paździerski Kacper Adwokat 698 630 381 kacper.pazdzierski@gmail.com j. angielski - komunikatywny

Rutkowski Przemysław Adwokat 600 271 382 rutkowski@rw-partners.pl j. rosyjski - podstawowy

Synowiec Anna Adwokat 515 585 898 anna.synowiec@adwokat-gorzow.com

Świerkowski Marek Adwokat 602 226 295 marek@swierkowski.eu j.angielski - komunikatywny

Wichlińska Anna Adwokat  695 994 569 gidlewska@kancelariakbg.pl j. rosyjski - komunikatywny

Zawadzka-Tarasek Magdalena Adwokat 507 187 163 adwokat@zawadzkatarasek.pl
j. angielski - komunikatywny                                                   

j. niemiecki - komunikatywny 

Żytkowski Ignacy Adwokat 693 466 819 ignacy.zytkowski@gmail.com

Karpienia Maciej Apl. adw. 536 297 320 maciek.jag43@gmail.com

Petejko Hanna Adwokat 604 532 016 hhpetejko@wp.pl j. angielski - komunikatywny

Petrykowska Paulina Adwokat 881 522 543 petrykowska.adwokat@gmail.com

Hadrysiak Aleksandra Adwokat 507 411 546 ah.adwokat@gmail.com

Siemaszko Katarzyna Adwokat 68 383 70 11 k.siemaszko@adwokatinfo.pl

Chodakowska Aneta Adwokat 574 097 002 kancelaria@adwokatmiedzyrzecz.pl

Jaroszewska Sylwia Adwokat 501 852 399 sylwia.jaroszewska@o2.pl

Żuchowska Klaudia Apl. adw. 537 515 388 kd.chomicz@gmail.com

Groc Karolina Adwokat 798 426 112 kancelaria@groc.pl

Kotuła-Drzewiecka Anna Adwokat 668 363 456 anna@kotula-drzewiecka.pl j. niemiecki - komunikatywny

Sapota - Jednorowicz Renata Adwokat 602 187 608 renata.sapota@adwokatura.pl

Nowak Anna Adwokat 793 181 443 anna.nowak@adwokat-strzelce.pl

Trudnowska Ewa Adwokat 602 156 460 ewa.trudnowska@adwokatura.pl 
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